
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Angela Giuseppina Alfano, angela.alfano.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio provvedimento prot. 2103 del 02/02/2021; 

Accertato  che, per mero errore materiale, nel provvedimento prot. n.2103 del 02/02/2021 
relativo all’ins. Spitaleri Maria Rita  è stata riportata  come scuola di titolarità l’ I.C. 
“Giuseppe Mazzini” di Pordenone ( PDIC890005 )  e non il XIV I.C.“ G. Galilei” di 
Padova ( PDIC890005) ; 

DISPONE 

La rettifica del provvedimento prot. 2103 del 02/02/2021  dell’ins. Spitaleri Maria Rita nata 
il 04/11/1967 ad ( Ag)  relativamente alla sede di precedente titolarità che deve intendersi  il XIV I.C. 
“G. Galilei” di Padova ( PDIC890005). 

 

D’ordine del Dirigente  
Fiorella Palumbo 

Il Funzionario Vicario 
Elvira De Felice 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Padova 

usppd@postacert.istruzione.it 

Al D.S. del XIV I.C. “G. Galilei” di Padova 

pdic890005@pec.istruzione.it 

Al D.S. dell’I.C.  Leonardo Sciascia” di Racalmuto 

agic85100r@pec.istruzione.it 

All’Ins. Spitaleri Maria Rita c/o Avv. Elisabetta Fragapane 

elifragapane@avvocatiagrigento.it 



 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 
 

 

Dirigente: Fiorella Palumbo, tel. 0922/495203 e-mail: fiorella.palumbo1@istruzione.it 

Funzionario: Calogero Alberto Petix, Tel. 0922/495206, e-mail: calogeroalberto.petix.ag@istruzione.it 

Riferimenti Angela Giuseppina Alfano, angela.alfano.ag@istruzione.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 
 

Al sito dell’Ambito Territoriale e All’Albo 
 

 

 

  


		2021-02-05T11:19:30+0100
	DE FELICE ELVIRA


		2021-02-05T12:19:52+0100
	Agrigento
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002378.05-02-2021.h.12:19




